
お客様各位 

～ 営業時間変更のお知らせ ～ 

 

いつも紅矢をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら令和４年 1⽉21⽇より下記のとおり、営業時間を変更させていただきます。 

 

＊営業時間：平⽇／ Lunch：11 時 00 分～15 時 00 分（LO：14 時 30 分） 

Dinner：17 時 00 分～21 時 00 分（LO：20 時 30 分） 

⼟⽇祝／11 時 00 分～21 時 00 分（LO：20 時 30 分） 

定休⽇／毎週⽔曜⽇ 

 

大変ご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛願賜りますようお願い申し上げます。 

BENIYA kitchen 都⽴大学駅前店 店⻑ 


